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אחרי ינואר עשיר בגשם, פברואר קצת "מלכלך" אבל נמשיך להאמין.  -גשם •
הגרף אומר שאנחנו היום כמעט כמו בשנה קודמת אך רחוקים מהממוצע הרב 

 שנתי. 

 
 

 

  2018משלוחי מנות פורים 
 

 שבת שלום לכולם ....

להשתתף במשלוחי מנות השנה.  ילדי בת המצווה יתקשרו אלכם בכדי לדעת מי רוצה \כמו בכל שנה במהלך שבוע הבא ילדי בר
 ובערב במועדון למי שלא הספיק. 13:30ועד שעה   12:00במיני שוק משעה  23\2\18בת המצווה יחכו לכם בתאריך \בר
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 .בורח רפכ תיב לכמ הילילל ןטק חא ,ןבה  תדלוהל ןגוק סכלאו ימענל – בוט לזמ •
אויש שזה היה ..." גוסמ תויווח ומשרנ .בג ןיעב עובשה םייקתה -יראב םישנ ברע  •

תודה גדולה לכל העוסקים במלאכה על הנתינה וההזדמנות  טוב טעים, מצחיק ומשחרר..
 ."לא מובן מאליו –מעריכה מאוד  שאפו!!  ליחד המוצלח הזה.

•  
 

 

 

 

 ביקור במירב: "מסתבר שהאושר נמצא בלתת דווקא לאחרים"
חרוב, חוג "חמישים וחמש פלוס", ביקרו בקיבוץ מירב ובחוויה האתיופית. התארחו בבית -כמעט עשרים חברי כפר

 לחיים של נשים בעלות צרכים מיוחדים שנמצא בתוך הקיבוץ ובבית הנותן מעון לחיילים בודדים הנמצא במירב. 
  

 נאוה זלוצובר: נפלא לראות אנשים עם אור בעיניים
לא יוצא לי מהראש אני לא מפסיקה לחשוב איך האנשים האלו, שיש להם את זה, יש להם לב גדול  הביקור במירב

חרוב, יכולים לתת, לעשות משהו -ושאר רוח, חיים את חייהם ונותנים מקום בתוכם לאחרים. גם אנחנו, פה בכפר
ות. אני יודעת שזה לא קל אחר או דומה. זה היה נפלא לראות אנשים עם אור בעיניים, שמחה, התלהבות והתרגש

 לתת כל כך הרבה שנים, ומה שמרשים הוא שקהילה שלמה תורמת ומשתתפת בעשייה הזאת.

 יואל שיינפלד: ראינו שהאושר הוא דווקא לתת
פגשנו אנשים יוצאי דופן, אנשים שלא כל יום אתה רואה, ממש אנשי ארץ ישראל היפה. מסתבר, שהאדם מתמלא 

אנשים אחרים שאין להם. אני בטוח שאנשי מירב לא עושים את המעשים הטובים האלו באושר כאשר הוא עוזר ל
 בגלל שזה כתוב בתורה. זה משהו שהם מרגישים מהלב. 

בכפר חרוב יש אנשים טובים ויש גם אנשים שמתנדבים ועושים לאחרים. ההבדל הוא שבמירב יש שם קהילה שלמה 
מתקשים להתחלק עם מי שקרוב אז ... אצלם שמחים לשתף בחיים  שרוצה לתת, לשתף ולהתחלק. תראה, אם אצלנו

גם את מי שזר ורחוק. שם זה ראש אחד והסכמות, ופה מתקשים להגיע לראש אחד. מה שקרה לנו הוא שמשך 
השנים התעסקנו בהצלחת הקהילה, עשינו עבודה והגענו להצלחות. הבעיה שיש בינינו מי שלוקחים את ההצלחה 

 הצלחה אישית שלהם, וזה חבל. האושר, כמו שראינו במירב, הוא דווקא לתת. שלנו כאילו זו 

 לני: ערך הנתינה במעשים
היה יום מעניין ומספק. לי היה חשוב לראות שערך הנתינה הוא גם מקבל ביטוי במעשים ולא רק בתרומות. משמח 

 ( וגם מקבלת )סיפוק אישי וקהילתי(.לראות איך קהילה רב דורית רתומה למשימות שבעיניה, היא גם נותנת )מעצמה

 נאוה שפירא: מעורר קנאה
זו פעם שנייה שאני מבקרת במירב, ומה שפגשתי שם עדיין מעורר השראה וגם קנאה. איך הם הצליחו ככה להרים 

כזה פרויקט בכוחות הקהילה. מעשה שמעורר גם הרבה מחשבות על הכוח הנחישות וההתנהלות של קהילה ומה 
 ת בכוחות משותפים.  שניתן לעשו

 ראיין: אריאל

 

 אפרת אבל: להעריך את מה שיש לנו כאן
 סיפור אופטימי על מוסך מקומי

 
 –: "כשנדלקו מנורות האזהרה ברכב שלי הלכתי לחפש מוסך. יש מוסך קרוב למקום שלי במרכז ושם אמרו לי אפרת

ועוד כמה אלפים על  ABSם. וכששאלתי כמה זה יעלה, אז אמרו לי אלפיים על ה ואין לך ברקסי  ABSאין לך 
הברקסים. זה כבר לא היה בתקציב שלי אז צלצלתי לאמא, כמו שאני עושה תמיד... ואז, באתי למוסך לדבר עם 

 דובי". 

מדויקת ומצאנו : "יש לנו קשר עם רשת של מאות מוסכים מומחים ושלחנו שאלה ברשת, קבלנו תשובה מאוד דובי
 שהבעיה היא קורוזיה. ניקינו את החלודה וסידרנו את המערכות. כמה זה עלה? שעת עבודה אחת!"

אפרת: "למדתי שלפעמים הפתרון נמצא במקום הקרוב וכל הכבוד למוסך שלנו. היה לי קשה להאמין כמה מהר 
 ר חרוב".הבעיה נפתרה במחיר כזה. מעריכה את האמינות ואת המקצועיות במוסך בכפ

 שמע: אריאל שגיא
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 בעקבות האירועים שחווינו בשבת נוכחנו שוב שצוות החירום  הישובי מתפקד גם בזמן אמת. 

 בנוסף , תוך כמה דקות קיבלנו תמונת מצב עדכנית ודיווח ממוקד המועצה  ונשלחו  הנחיות לתושבים

 יחד עם זאת אני רוצה לחדד נהלים לשעת חירום ביטחוני.אנחנו מקווים שלא יהיו לנו עוד התנסויות אך 

" בעת הישמע אזעקה  לפי הוראות פיקוד העורף יש להיכנס למרחב מוגן  5כפר חרוב נימצא באזור היתגוננות "גולן 
 דקות. 10הקרוב ביותר ולשהות בו כ 

 הידיים.אם נימצאים בחוץ יש לתפוס מחסה קרוב ,לשכב  על הריצפה ולכסות את הראש עם 

באירוע הנוכחי לא ניתנה הוראה להיכנס למקלטים אך אם יש מישהו שלא יודע  לאיזה מקלט הוא משובץ ניתן 
 לפנות אלי .

 

 
 

 שלא נזדקק
 יו"ר צוות חירום /אורן דורון 
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 רוני הורביץ בן שבעים רגעים של זיכרונות ומחשבות לעתיד

מבולטימור, מרילנד. לאחר שסיימתי תיכון ידעתי  1969לארץ באוגוסט עליתי החזרתי את הכסף 
שאני עולה לארץ, זו הייתה תקופה של התלהבות מהרעיון הציוני והייתי בשלב של חיפושים. 
המשפחה שלי לא הייתה ציונית ולא גדלתי בתנועה, אבל כשלמדתי באוניברסיטה של מרילנד 

עולה עם השליח של הסוכנות היהודית. עליתי ישר לקיבוץ הקמתי גוף של תמיכה בישראל בשיתוף פ
צבי לאולפן וזה היה קשה מאוד למשפחה שלי שלא כל כך הבינה מה אני עושה פה... קבלתי -מעיין

את הכסף לכרטיס הטיסה מהסוכנות והחלטתי להחזיר את הכסף. לא חשבתי שמדינת ישראל 
 צריכה לתמוך בי. 

הם לא כל כך ידעו מה לעשות  –לאחר האולפן התגייסתי לשלוש שנים הקיבוץ היה עוגן לחייל בודד 
הבטיחו לי מודיעין אבל לא מצאו עבורי סיווג בטחוני  –עם בחור אקדמאי בן עשרים ושתיים 

מתאים. אחרי טירונות בבית אל הגעתי לבית הספר לשריון בג'וליס, סיימתי כתותחן מצטיין ולשאר 
שלב מסוים הועברתי לחינוך ושוחררתי כששינו את חוק השירות השירות נשלחתי לאבק בסיני. ב

-לעולים. שבתי לארצות הברית שם שמעתי על גרעין גולן לכפר חרוב, ובאתי לכנס של הגרעין בניו
מרדכי ולאחר חודש ומשהו פרצה -ג'רסי ונדבקתי ברעיון. הצטרפתי לגרעין שהיה כבר בנאות

לינו על חמישה טנקים ונסענו לכוון תעלה, בדרך הצטרפנו המלחמה, מלחמת יום כיפור, וגויסתי. ע
לגדוד של אהוד ברק ונלחמנו כחלק מהאוגדה של ברן משני צידי התעלה עד העיר סואץ. בתקופת 

צבי, הקיבוץ היה עוגן ועזר לי -השירות נחשבתי ל'חייל בודד', הייתה לי משפחה מאמצת במעיין
 לעבור את התקופה.

חרוב, שעבר מאפיק -ביולי שבעים וארבע הגענו, עם גרעין גולן לכפרורך להיות במקום שם יש צ
הירק ודי מהר הצטרפתי לתעשייה. היה -ליישוב הקבע שלושה חודשים לפני כן. עבדתי כמו כולם בגן

לנו מפעל, 'יפרם' שנמצא בגבע וכל יום נסענו הלוך ושוב לגבע לקבל הכשרה מקצועית. זה היה בית 
עם מהלכים ... והכרתי את המחרטה שנקראה קבלרייה )שברתי  404נהוג בפז'ו ספר טוב, למדתי ל

הרבה סכינים(. החלפתי את אריאל כמזכיר הקיבוץ, בתקופה שבה עסקנו בבעיות משמעת 
ביטחונית, בתחילת תהליכי הקליטה, ובשאלת הלינה המשפחתית. אחר כך עבדתי בייצור בא.ר.י 

בשנות ההקמה. הכל היה חדש לנו, מכרנו רק לשוק המקומי,  וקבלתי את תפקיד הניהול של המפעל
והיה קושי גדול לייצב צוות עובדים. עבדנו בעיבוד שבבי בקבלנות משנה עבור וולקן תעשיות וכל 
-התקופה הייתה בסימן של חוסר יציבות ועזיבות, כך שהתחושה הייתה של בדידות. ירדתי לחמת

ר שנים במגוון תפקידים. הקמתי את מחלקת הרכש בא.ר.י גדר לתפקיד הגיזבר ונשארתי באתר כעש
שם ביליתי חמש עשרה שנים, בהן בנינו מערכת ספקים בחו"ל והחלה התארגנות פנימית. לאחר 

 כמה שנים בשיווק סיימתי את הקריירה במחלקת הבטחת איכות בעבודה מול קבלני חוץ. 

בדתי בייצור ובהשחזה, בצביעה הכרתי את הענפים בהם עבדתי מן הרצפה. עלצמוח מלמטה 
ובהרכבה. בחמת גדר השתתפתי בניקוי שירותים ובניקוי שטחי הדשא, ולדעתי זו אבן דרך חשובה 

מאוד והכנה הכרחית לתפקידי ניהול. זה מלמד מהו הצורך האמיתי של המקום ואיך להתייחס 
בלנו בשתי ידיים, לאנשים שמבצעים את העבודות הפשוטות. בכפר חרוב לקחנו את האמצעים שק

והצלחנו בעבודה קשה ובצניעות להגיע די רחוק. אבל אסור לשכוח שקבלנו הרבה. מהמדינה, 
מהסוכנות, מהתנועה. כאשר אתה מקבל, מאוד חשוב להפנים, שברגע שמגיעים לחיות בנוח 

ץ וביציבות זה הזמן לחשוב להתחיל להחזיר. לעשות לטובת הקהילה והמעגלים היותר רחבים שמחו
 לקהילה שלנו.

המשימה הקשה שלנו כיום, של דור המייסדים, היא כיצד להעביר את להעביר את הרוח לדור הבא 
הרוח של ההקמה והעשייה לדורות הבאים. ההצלחה שלנו חלקית, ועכשיו כשאנחנו מתרחבים הרוח 

היא הדדית, גם אם מוגבלת. איך לחזק תחושה של קהילה ש-משתנה. איך לשמור רוח של עזרה
חרוב שעבורי הוא אחד הדברים הכי יפים. -משפחה גדולה. אני רוצה לתת דוגמה של ליל הסדר בכפר

החגים שלנו מחזקים מאוד תחושת חוויה תרבותית משותפת. נכון שיש לנו פה אתגרים וחלקם 
 קשים, ואני מאמין שנצליח לשגשג ולשמור על הערכים הבסיסיים שהביאו אותנו עד לכאן. 

 אריאל שגיא ראיין: 
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במסגרת הצטרפותנו לפרויקט "קיבוצים למען החברה" ששם לו למטרה להניע התנדבות ותרומה לקהילה בה אנו חיים 

 ולחברה בכלל. קם צוות הכולל את עמית שפאן, ליאור יובל, הדס לוגסי, וורוניק, דפנה נתן, ברסי ונאוה ש. 

פירות וירקות שמועברים למשפחות  " קטיף לקט ישראלת שחווינו החלטנו להמשיך ולתרום ל"התנסויות מוצלחו 2לאור 

 נזקקות. בקטיף הראשון שנערך לפני כחודש וחצי השתתפו ונהנו משפחות רבות מהקהילה.

 בשלוב מכירות, כשההכנסות נתרמות לילדים ונוער בעלי צרכים מיוחדים מהגולן. קבלת גולן אזורית

 חירת אופציות נוספות שרלוונטיות ומתאימות לנו. הצוות דן בב

 כמו כן אנו פותחים בחרובתון פינה בה ניידע ונפרסם מידי פעם אפשרויות להתנדבות אישית. 

 . עמותת סהר ועמותת חולי פרקינסוןוהפעם על 
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 סיוע והקשבה ברשת )ע"ר( : -עמותת סהר 

ידי קבוצת אנשים הקשורים לרשת האינטרנט באופנים שונים. הקבוצה כללה אנשי מקצוע בתחום מדעי הנפש, -סהר הוקמה על
המשפט, החינוך והטכנולוגיה המקוונת, אשר לכולם רצון עז לסייע לאנשים במצוקה בעזרת האפשרויות של האינטרנט. כל 

 כסף. -ספיות ושוותפעילותה של העמותה מבוססת על התנדבות ותרומות כ

סהר שמה לה למטרה להציע שירות אינטרנטי ישראלי וחינמי אשר יאפשר הצלה ותמיכה נפשית לאנשים במצוקה נפשית קשה 
סף התאבדות, לאנשים השוקלים או מהרהרים בהתאבדות, לאנשים המכירים אחרים שבסיכון התאבדות לבני -, אנשים על

 סו להתאבד.משפחותיהם של אנשים שהתאבדו או שני

 שעות בשבוע להתנדבות, ההתנדבות היא באמצעות המחשב מהבית. 3.5הפעילות בסה"ר דורשת מהמתנדב, להקדיש כ 

 אם את או אתה מעוניינים בהזדמנות יוצאת דופן להיות שם עבור מי שזקוק לך באמת

 אם אתם מתאפיינים באיכפתיות, באהבת אדם, ברצון לעזור לזולת וברגישות

עוניינים בהתנדבות גמישה בימים ובשעות הנעשית מהבית ובהזדמנות לצבור כלים וניסיון בתחום התמיכה אם אתם מ
 הנפשית

 הצטרפו לנבחרת הסייעים הדיגטליים של סהר !

 2018ההכשרה הקרובה תפתח באפריל 

נו נמצאים במצוקה נפשית שפונים אלי האנשים -ואנחנו שם כדי להקשיב -אם הם לא יכולים להגיד את זה. הם כותבים את זה
אמתית חלקם עם מחשבות אובדניות, הם פונים לרשת האינטרנט כדי לחפש תמיכה. אנו מבקשים להושיט להם יד תומכת 

 ולהעניק להם הקשבה, אמפתיה ומקום בטוח לחלוק בו רגעים של התלבטות, צער משבר וכאב.

 המתנדבים בסהר פועלים בארבעה אופנים: 

התמיכה הנפשית אותם מנהלת העמותה )ניתן לראות בפורומים את השתתפות סייעי סהר בכל מקום בו  א. בניהול פורומי
 מופיעה תגובה תחת השם סהר תמיכה(

 ב. בניהול שיחות עם פונים בתוכנת הצ'ט 

 ג. בסיירת המאתרת גולשים בסיכון ברחבי הרשת ומציעה להם סיוע. 

 ד. בתחזוקת תכני האתר.

 

מנהלת היחידה  050-8610666לפרטים נוספים ובירורים לגבי התנדבות בתכנית זו או בתכניות אחרות ניתן לפנות  ליעל גלמור 
 להתנדבות מ.א גולן 
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 חברים שלומות,

, בארה"ב, כותב הנאומים של טראמפ מתפטר אחרי שהואשם על ידי גרושתו בעולם

בהתעללות פיסית ונפשית, זה קורה יומיים אחרי שראש סגל הבית הלבן מתפטר בדיוק 

מאותן סיבות רק שאצלו זה יותר מגרושה אחת...באשר לנאיפותיו של הנשיא עצמו, 

דולר דמי שתיקה לשחקנית  130,000לא ידיעת הבוס( פרקליטו מודה ששילם מכיסו )ל

הפורנו קליפורד, שלא תדבר על יחסיה עם הנשיא שהתקיימו לאחר נישואיו עם מלנייה. 

תלמידים ומורים  17בעיר פארקלנד בפלורידה נער שנזרק מהתיכון חזר לנקום ורצח 

ות.... באיראן, הכתובת היתה על הקיר של הרשתות החברתי –ילדים יהודים(  4)בינהם 

למהפכה האיסלמית, הזדמנות לחגוג ההצלחות  39 -נוכחות חריגה בחגיגות יום השנה ה

מול האויב הציוני והאמריקני. בקרנבל בבוליבייה כמה אירועים חריגים ביום אחד 

הרוגים ושבעים פצועים, הקשה מבניהם התפוצצות של בלון גז ברחוב  21בעקבותיהם 

אנשים. בדרום אפריקה, מפלגת השלטון מדיחה את הנשיא  שגובה חייהם של שמונה

זומה בשל שחיתות וכשלון כלכלי, ברוסיה, התרסק מטוס נוסעים מיד אחרי המראתו 

הנוסעים נספו. באולימפיאדת החורף, ספורטאי צפון ודרום קוריאה  71ממוסקבה, כל 

ונבת את ההצגה. צועדים יחדיו תחת הדגל המאוחד ואחותו של קים, לבבית ומקסימה, ג

, את השבוע פתחנו עם רוחות רעות של רגע לפני....בשבת, אזעקות אמת באיזורינו בארץ

נורה ומתרסק )תודה לאל בשמי הארץ(,  F16)זיכרון קולקטיבי מלחיץ משהו...(, מטוס 

טייס ונווט נוטשים, הטייס שנפצע קשה חוזר לעצמו אט אט, צה"ל מחסל את קרון 

איראני ופוגע פגיעות משתמעותיות בתשתית הסורית, מערך ההגנה השליטה על המל"ט ה

 –האווירית מתגבר פריסה בצפון. פצצות אחרות שהוטלו הן של המשטרה על נתניהו 

, איתו באותה סירה 2000 -ו 1000המלצה להעמיד לדין את רוה"מ באשמת שוחד בתיק 

המשפטי צריך להכריע אם עכשיו הפרקליטות תבחן והיועץ  –ארנון מילצ'ן ונוני מוזס 

יוגשו כתבי אישום, מימין ומשמאל קוראים להתפטרותו ואילו ביבי דבק ב"לא היה ולא 

יהיה כלום", נחייה ונראה... חייל וחיילת נקלעים בטעות ללב ג'נין עם הג'יפ הצבאי שלהם 

-רגו ונה 21ונחלצים פצועים ובקושי מלינץ' של פלסטינים. בכבישים, שני חיילי גולני בני 

ונכנסה בשלושה ג'יפים  6נפצעו בהתנגשות של משאית שאיבדה שליטה. בכביש  10

צבאיים, שני הולכי רגל קשישים נדרסו ומצבם קשה, שלשה הרוגים בלילה אחד ברשל"צ 

מלחמה. דוד גרוסמן נבחר לחתן פרס ישראל בספרות ושירה ופרופסור סרג'יו  –ובנצרת 
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, המשווקים בדרכים, ההרכבה מלאה בבועהיקה. הרט בתחום הכלכלה וחקר הסטטיסט

בעבודה טפו טפו ברכה, במרקום עובדים על ההכנות לסמינר דוברי אנגלית בתחילת מרץ 

ונשות א.ר.י חוגגות את חג האהבה ויום האישה בחברותא, כיבודים ופינוקים ובעיקר 

הגברים מקנאים, מה שאת ההנאה מעצים...שאפו  –בהרבה צחוקים משחררים 

 למארגנים. 

  

הנכון הוא נכון, גם אם כולם חולקים עליו; השגוי הוא שגוי, גם אם כולם   

 מסכימים לגביו...

                  

 ויליאם פן 

 שבת גשומה בפתח, נוהל חורף

 דגנית -שבת שלום  –מהביחד והשקט  ותיהנ

 

 

 

 

 
 שלום שבת 

 נדב

http://www.pitgam.net/data/%5B%D7%95%D7%99%D7%9C%D7%99%D7%90%D7%9D+%D7%A4%D7%9F%5D/1/1/0/

